VA 420
PC 312 Laser Particle Counter
R ½” (DN 15)
R ¾” (DN 20)
R 1” (DN 25)
R 1½” (DN 40)
R 2” (DN 50)
VA  420 型热式质量流量传感器

内径
* 注意：
订货号 显示 螺纹 方向 介质 描述
上游直管段不足！请在现场预留一定直管，以便满足推荐的最小上游直管段长度
（上游直管段长度 = 15×管道内径）。
VA 420, DN 50流量传感器,管道式,
VA 420, 流量传感器,管道式,DN 51
VA 420, DN 40流量传感器,管道式,
VA 420, DN 20流量传感器,管道式,
VA 420, DN 25流量传感器,管道式,
不带显示
带显示
R型螺纹
NPT型螺纹
PT型螺纹
从左向右流动
从右向左流动
空气
连接线 5米 5芯, ,
连接线 10米 5芯, ,
用于配置传感器的服务套装（含软件）
盖子 用于暂时封闭VA 420的测量管道,
电源 挂墙式安装, , 100-240 VAC,10 VA,50-60 Hz /24 VDC,0.35 A
电源 100-240 VAC/24 VDC  0.35 A 用于 系列传感器 含2米电缆, , ,  VA/FA ,
流量校准服务 含校准证书,
脉冲每 或 , 电气隔离
开关输出, 最大 ,
(脉冲长度 , 取决于消
耗率)
1 m³, l, ft³  kg
30 VDC 20 mA
: 30-120 ms
测量单位: m³/h, m³/min, l/min, cfm, m/s,
Kg/min, kg/h, kg/s